Acolytus est protesta, quo Ordinarus in Acolytum potest portare candelabrum cum cero, & vrocos los vacuos.

Adoracion est invocatio rei sacre, cuius interverit, & reverenter intendimus cogeri aliquem ad aliquid dicendum, vel favendum.

Adoracio est actus latriæ, quo Deo exhibetur cultus, follis ei debitus.

Adulterio est alieni thorii violatio, vel est accessus ad alienam.

Aymo natural est perfectissima, & totalis abstinentia ab omni cibo, & potu, & medicina.

Aymo Ecclesiastico, uno es quadragesimal, y otro communis aymo quadragesimal: est abstinentia à carnis, & lacteinis, & vna comeditio.

Aymo communis est in quo licet velci lacteinis, & aliis, que non sunt carnes, in unica comeditio.

Ambicion est iordinatus appetitus honoris, & dignitatis.

Amistad est virtus moralis, qua convenientes non habemus ad illos hominis in dictis, & scitis.

Amor est actus piezatis, quo genitos, aliosque superiores speciali affectu prosequimur.

Apoflastia est error hominis baptizati rebus in teo in toto contrario.

Assurgarión est contractus, quo quis alienae rei periculum in se sollicitum cum onere, cum compensandi, si pereat.

Atricio est dolor de peccatis assumptus preparatoriamente inferior, vel horrorem peccati, cum proposito non peccandi de cetero.

Avaricia est inordinatus appetitus divitiarum, vel bonorum temporalium.

Audicion de Misericordia est assistere praesentis littere ad Misericordia celebrationem interior anima intentionis, & corporis circumscriptio externa.

B

Bautismo, su definicion physica est abluti corporis exterior facta sub forma præscripta verborum.

Su definicion metaphysica est Sacramentum novæ legis institutum à Christo Domino, cauacitatum gratia regenerativa.

Besilialidad est colitus cum individuo alterius speciei.

Blasphemia est verbum convulsi in Deum, vel sanctos, vna hereticis, yara no hereticis: la hereticis est verbum convulsi in Deum, vel sanctos, continens aliquem errorem in Fide.

No hereticis est verbum convulsi in Deum, vel sanctos, nullum in Fide errorem continens.

Bolsa est diploma Pontificium, quo multæ gra-